(estiuni inferiùs noiiunandorum, nihil in poslerum velle aut pelere pro se,

suisque hercdibus et successoribus de bonis, terris et doniiniis ad nos de

jure Iranslalis, et ad nostrum dominium adjunctis^ ut jam diclum est, per

decessum diclaR iMalhildae, dominée de Vœren, etc. Quibus pactis et

conventionibus présentes fuerunl ut testes et composilores : Ottho,

doniinus Arckelii, miles, Anselmus, baro Tresigniensis et Silh'ensis, par

Hannoniîe, miles, Joannes Mœrsensis, doniinus de Wecht, sculifer, Hen-

ricus, vice conies de Monleforli, miles, Evrardus de Roysin, miles, dominus

banneretus Hannoniœ, Reginaldus, dominus de Brederode, miles, Henricus,

dominus de Nacidervyck, scutifer, marescallus Hollandiai, Wolfardiis

Borselii, scutifer, dominus Terverensis, Gerardus Heemsledensis, miles,

Egidius deQuievrain, dictus Hauwiel, miles, dominus de Rombise, Guil-

lelmus bastardus Hollandia^, dominus Crœnemburgensis, miles, Hugo,

dominus de .\Iaulde, scutifer, Guilielmus de Cralinghe, scutifer, Henricus

Franeau, dominus de Flavigny, sculifer, domesticus noster, Ottho de Wic-
cardel, dominus de Zantfort, miles, et Guilielmus filius ejus, sculifer,

Lionus, dominus de Gognies, miles, Balduinus de Cupere, miles, dominus

Mersmburgii, filius Gaspardi, etiam militis, castellanei Monlis Gerlrudis,

Iwerardus Reyneguemii, miles, dominus de Leyerdorp, Matlheus Vali-

courtii, scutifer, dominus d'Ermignj dictus Galesius, castellaneus castri

Cameracesii, et magister Egidius, capellanus noster. In teslimonium et

lobur omnium supradiclorum, presentibus litteris, ad perpetuam rei

memoriam, sigillum nostrum apponi curavimus. Datum apud Gorcum,

anno salutis nostra^ millesimo tercenlesimo sepluagesimo tertio, altéra die

Rogationum.
(Copie, sur parcbeinin, délivrée en 1677 et signée :

F. DE LE Court. — Archives départementales du Nord,

à Lille : fonds de la cathédrale de Cambrai, carton n» \7>i.)

MMLXXV.

25 décembre 1577, à Cambrai. — « Datum Cameraci, anno Domini

miliesimo trecentesimo sepluagesimo septimo, indictione quinlâ décima.
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X*' kalend. januarli, regnorum nostroruin anno tricesimo secundo, imperii

vero vicesimo tertio. «

Diplôme de l'empereur Charles IV *. par lequel il met l'église de Cam-
brai sous la protection de l'évéque de Liège, du duc de Brabant, des

comtes de Flandre et d'AIost, de Hainaut et de Ligny {et de Lineyo)^ du

seigneur de Beaumont en Hainaut, du sénéchal de Hainaut et de ses féaux